



**SZPITALE  
TCZEWSKIE SA**

## OGŁOSZENIE

### Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 19/PN/2012

Dostawa Leków, Jednorazowych Materiałów Szewnych oraz Materiałów Opatrunkowych  
na potrzeby Zamawiającego

Z dnia: 30-07-2012r. (aktualizacja nr 4)

Nazwa (firma) Zamawiającego

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE  
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.2 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.6 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 (podobnie jak w pozycji 6) w pozycji od 1 do 5 na niewchłaniane syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

4. PAKIET NR 7. Poz. nr 15- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej z nitką radiacyjną i tasiemką ? Pozostałe parametry serwet bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 14, 15 serwety z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej z nitką radiacyjną**

5. PAKIET NR 7. Poz. nr 46 – 47 – czy w jednej z tych pozycji nie nastąpiła pomyłka pisarska?

W obu pozycjach podano ten sam produkt.

**Odpowiedź: W poz. 47 nastąpiła pomyłka pisarska – parametry winny wynosić 15 cm # 15 cm**

6. Dotyczy umowy. Paragraf 1 ust.12.

W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 72 godzin

- wad jakościowych w ciągu 14 dni

Ewentualna wymiana nastąpi w ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

7. Dotyczy umowy. Paragraf 1 ust.17.  
Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

8. Dotyczy umowy. Paragraf 3 ust.1b.  
Prosimy o zmniejszenie podanych kar do poziomu 1%.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

9. Dotyczy umowy. Paragraf 3 ust.3.  
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:  
Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Nie ma innej możliwości naliczenia kar jak tylko zgodnie z zapisami w umowie. Kary umowne wynikają z zapisów umowy. Ponowne „zatwierdzanie” zapisów już raz zatwierdzonych w umowie, nie ma uzasadnienia.**

10. Dotyczy umowy. Paragraf 3 ust.5.  
Prosimy o wydłużenie terminu zapłaty kar z 7 dni na 30 dni.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

11. Dotyczy umowy. Paragraf 7 ust.1.  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z umowy.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

12. Dotyczy umowy. Prosimy o dodanie do umowy zapisu:  
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Nie ma możliwości dodania takiego zapisu do projektu umowy bowiem u innych Wykonawców istnieją zapewne inne systemy organizacji pracy np. zamiast numeru klienta wprowadzony jest skrót literowy lub identyfikuje się takiego klienta po prostu wg nazwy. Zamawiający poprzez taki zapis w projekcie umowy nie może ingerować i narzucać innym Wykonawcom systemu pracy u jednego z Wykonawców, a tym samym ograniczać konkurencję.**

13. Dotyczy umowy. Prosimy o dodanie do umowy zapisu:  
„Zamawiający dopuszcza możliwość wstrzymania dostaw i/lub wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę w ciągu 30 dni w przypadku braku płatności powyżej 90 dni”

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

**14. Pytanie dot. Pakietu 6 poz. 1-4**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**15. Pytanie dot. Pakietu nr 6 poz. 5**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, szybkowchłaniające, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania? Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**16. Pytanie dot. Pakietu 6 poz. 6-12**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy monofilamentowe polipropylenowe, niewchłaniające, bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**17. Pytanie dot. Pakietu 6 poz. 12**

Prosimy o podanie krzywizny igły i długość nici.

**Odpowiedź: Chodzi o igłę 13 mm, ½ koła, 45 cm.**

**18. Pytanie dot. Pakietu 9**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Uzasadnienie: nić spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, ma to samo zastosowanie. Czas wchłaniania 60-70 dni mieści się w określonym przez Zamawiającego przedziale czasowym 56-70 dni. Zapis „okres wchłaniania 56-70 dni” nie można odczytywać jako dwie odrębne, dopuszczalne wartości. Większość producentów szwów chirurgicznych opisuje czas wchłaniania jako, że zostaje „zasadniczo zakończony między 56 a 70 dniem.”, co stanowi przedział czasowy, a nie oznacza, że nić wchłania się całkowicie po 56 lub po 70 dniu. Czas wchłaniania nici zależy nie tylko od grubości nici, ale też od indywidualnych uwarunkowań pacjenta, rodzaju rany itd.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**19. Pytanie dot. Pakietu 9 poz. 3, 7**

Prosimy o dokładne sprecyzowanie, co oznacza w opisie przedmiotu zamówienia ( igły) zwrot „typu GS”?

**Odpowiedź: Zwrot „typu GS” oznacza grubszą igłę**

**20. Pytanie dot. Pakietu 9 poz. 6**

Prosimy o dokładne sprecyzowanie, co oznacza w opisie przedmiotu zamówienia (igły) zwrot „typu V”?

**Odpowiedź: Zwrot „typu V” oznacza cienką igłę**

**21. Pytanie dot. Pakietu 9 poz. 21**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści jako równoważną igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła, z precyzyjnym ostrzem (typu mikro-point), oferującą zwiększoną ostrość igły a zarazem minimalizację uszkodzenia tkanki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**22. Dotyczy Pakietu nr 4**

22.1 Czy zamawiający w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

22.2 Czy zamawiający w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej 1/2 koła o długości 31mm , nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

22.3 Czy zamawiający w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej 1/2 koła o długości 36mm , nici w rozmiarze 1, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

22.4 Czy zamawiający w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 31 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

22.5 Czy zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

22.6 Czy zamawiający w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

22.7 Czy zamawiający w pozycji 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**23. Dotyczy Pakietu nr 5**

23.1. Czy zamawiający w pakiecie nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu syntetycznego, monofilamentowego wykonanego z nylonu, pakowanego „na mokro” w celu zmniejszenia hydrofilności ( w celu uzyskania lepszego efektu kosmetycznego) ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

23.2. Czy zamawiający w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

23.3. Czy zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40 mm, nici o długości 100 cm w rozmiarze 0, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

23.4. Czy zamawiający w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 90 mm, nici o długości 100 cm , pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

## **24. Dotyczy Pakietu nr 6**

24.1. Czy zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycjach 1,2,3,4 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu monofilamentowego wchłaniającego do 90-120 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

24.2. Czy zamawiający w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

24.3. Czy zamawiający w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

24.4. Czy zamawiający w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 31 mm, nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.5. Czy zamawiający w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 31 mm, nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.6. Czy zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu syntetycznego, plecionego wchłaniającego w 42 dni o profilu podtrzymania tkankowego 50 % po 5 dniach, długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.7. Czy zamawiający w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.8. Czy zamawiający w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej  $\frac{1}{2}$  koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.9. Czy zamawiający w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 31 mm, nici o długości 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

24.10. Czy zamawiający w pozycji 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej  $\frac{1}{2}$  koła o długości 17mm, nici o długości 75 cm w rozmiarze 5/0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

## **25. Dotyczy Pakietu nr 9**

25.1. Czy zamawiający w pozycji w pakiecie nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu o profilu podtrzymania tkankowego po 14 dniach 75%, 50% po 3 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.2. Czy zamawiający w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 31 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.3. Czy zamawiający w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.4. Czy zamawiający w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.5. Czy zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.6. Czy zamawiający w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.7. Czy zamawiający w pozycji 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm,

pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.8. Czy zamawiający w pozycji 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.9. Czy zamawiający w pozycji 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 70 mm, nici o długości 70 cm , pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.10. Czy zamawiający w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36 mm, nici o długości 90 cm , pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.11. Czy zamawiający w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 250 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.12. Czy zamawiający w pozycji 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 250 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.13. Czy zamawiający w pozycji 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 250 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.14. Czy zamawiający w pozycji 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 250 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

25.15. Czy zamawiający w pozycji 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26 mm, nici o długości 70 cm , pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.16. Czy zamawiający w pozycji 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

25.17. Czy zamawiający w pozycji 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

26. Czy Zamawiający dopuszcza podział pakietów, wyodrębnianie z pakietów konkretnych pozycji i tym samym możliwość utworzenia większej ilości pakietów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

27. Pakiet 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów, posiadających następujące parametry:

Szew syntetyczny, pleciony, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu poliglikolowego i mlekowego, powleczony poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe ok. 75% pierwotnej zdolności po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach; całkowite wchłonięcie pomiędzy 56 a 70 dniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

28. Pakiet 9, poz. 3,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici bez określenia „typu GS”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

29. Pakiet 9, poz. 3,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 3 i 7 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

30. Pakiet 9, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 40mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

31. Pakiet 9, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 6 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

32. Pakiet 9, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici bez określenia „cienka jelitowa typu V”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

33. Pakiet 9, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 90cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

34. Pakiet 9, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 48mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

35. Pakiet 9, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 40mm?



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

36. Pakiet 9, poz. 13, 15, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podwiązki bez tzw. rolki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

37. Pakiet 9, poz. 13, 15, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 13, 15, 17 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

38. Pakiet 9, poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 26mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

39. Pakiet 9, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nitki „0” o długości 70cm z igłą o długości 26mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

40. Pakiet 9, poz. 19, 20, 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 19, 20, 21 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

41. Pakiet 9, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły odwrotnie tnącej z nitką o długości 75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

42. Pakiet 9, poz. 22, 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

43. Pakiet 4, poz. 1, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły wzmocnionej o długości 36mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

44. Pakiet 4, poz. 4, 5, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 26mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

45. Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**